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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 697538 PANARESE DILETTA1 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC29/01/09

 676387 GRISANTI GRETA2 CS NEDO NADI09/11/08

 680443 DE CURTIS NINA3 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC26/08/09

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA4 CLUB SCHERMA SAN NICOLA20/03/09

 702269 NAPOLITANO CATERINA5 POSILLIPO NAPOLI30/06/09

 699991 LUONGO SOFIA6 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC30/06/10

 686769 GRIECO ANGELA7 CIRCOLO SCHERMA MISURACA12/01/10

 688143 CAMMARANO GIADA8 GS P GIANNONE CASERTA31/10/10

 697338 CAPORASO GIULIA9 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC28/03/10

 709831 FERRARA ADRIANA LUIGIA10 GS P GIANNONE CASERTA30/09/10

 706534 BOVE BENEDETTA11 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE19/12/10

 703085 SELLITTI LILIANA12 POSILLIPO NAPOLI27/06/09

 716669 MANZI CARMEN13 AD MAIORA SCHERMA02/09/08

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA14 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/05/08

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA15 CLUB SCHERMA PORTICI28/02/08

 700627 ESPOSITO AURORA16 GS P GIANNONE CASERTA10/11/09

 706476 MASINI MIRIAM17 CLUB SCHERMA PORTICI09/06/10

 722866 D'AMBROSIO MIRYAM18 CLUB SCHERMA SAN NICOLA13/04/10

 698359 ALFIERI BEATRICE19 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/11/08

 725783 PETTI GIORGIA20 CS NEDO NADI07/03/08

 693971 STAIANO MARIA ROSARIA21 AD MAIORA SCHERMA19/10/08

 721806 DE CRESCENZO VITTORIA22 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE18/06/10

 718850 ALLEGRO GIULIANA23 CS NEDO NADI14/03/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 702269 NAPOLITANO CATERINA NAPOS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  2

 676387 GRISANTI GRETA SANN Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  3

 680443 DE CURTIS NINA BNBEN Qualificata 1,00  12  20  8 3 3  1

 699991 LUONGO SOFIA BNBEN Qualificata 0,80  12  23  11 4 4  2

 697538 PANARESE DILETTA BNBEN Qualificata 0,80  10  24  14 5 5  4

 686769 GRIECO ANGELA NAMIS Qualificata 0,80  5  21  16 6 6  4

 688143 CAMMARANO GIADA CEGIA Qualificata 0,75  10  18  8 7 7  1

 697338 CAPORASO GIULIA BNBEN Qualificata 0,60  5  21  16 8 8  3

 697536 CETRONI MARIA VITTORIA CESAN Qualificata 0,60  4  22  18 9 9  4

 709831 FERRARA ADRIANA LUIGIA CEGIA Qualificata 0,60 -1  17  18 10 10  2

 706476 MASINI MIRIAM NAPOR Qualificata 0,60 -4  18  22 11 11  3

 706534 BOVE BENEDETTA NAPAR Qualificata 0,50  1  13  12 12 12  1

 703085 SELLITTI LILIANA NAPOS Qualificata 0,40  1  20  19 13 13  4

 722866 D'AMBROSIO MIRYAM CESAN Qualificata 0,40 -1  20  21 14 14  3

 716669 MANZI CARMEN SADMA Qualificata 0,40 -2  21  23 15 15  3

 699312 D'AMBROSIO MARIA TERESA NAPAO Qualificata 0,25 -4  11  15 16 16  1

 698359 ALFIERI BEATRICE NAPAO Qualificata 0,20 -6  14  20 17 17  2

 725783 PETTI GIORGIA SANN Qualificata 0,20 -8  16  24 18 18  2

 693971 STAIANO MARIA ROSARIA SADMA Qualificata 0,20 -10  13  23 19 19  4

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA NAPOR Qualificata 0,20 -10  13  23 19  4

 721806 DE CRESCENZO VITTORIA NAPAR Qualificata 0,20 -15  7  22 21 21  2

 700627 ESPOSITO AURORA CEGIA Qualificata 0,00 -12  13  25 22 22  3

 718850 ALLEGRO GIULIANA SANN Qualificata 0,00 -19  1  20 23 23  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE CURTIS NINA 680443 V V V V  1,000  12  20BNBEN

 2 BOVE BENEDETTA 706534 2 1 V V  0,500  1  13NAPAR

 3 CAMMARANO GIADA 688143 3 V V V  0,750  10  18CEGIA

 4 D'AMBROSIO MARIA TERESA 699312 2 2 2 V  0,250 -4  11NAPAO

 5 ALLEGRO GIULIANA 718850 1 0 0 0  0,000 -19  1SANN

 2Girone N.

 1 NAPOLITANO CATERINA 702269 V V V V V  1,000  18  25NAPOS

 2 ALFIERI BEATRICE 698359 1 4 2 2 V  0,200 -6  14NAPAO

 3 PETTI GIORGIA 725783 2 V 3 4 2  0,200 -8  16SANN

 4 LUONGO SOFIA 699991 3 V V V V  0,800  12  23BNBEN

 5 FERRARA ADRIANA LUIGIA 709831 1 V V 1 V  0,600 -1  17CEGIA

 6 DE CRESCENZO VITTORIA 721806 0 0 V 0 2  0,200 -15  7NAPAR

 3Girone N.

 1 CAPORASO GIULIA 697338 V V V 3 3  0,600  5  21BNBEN

 2 MASINI MIRIAM 706476 0 V V V 3  0,600 -4  18NAPOR

 3 MANZI CARMEN 716669 4 4 V V 3  0,400 -2  21SADMA

 4 ESPOSITO AURORA 700627 2 4 4 3 0  0,000 -12  13CEGIA

 5 D'AMBROSIO MIRYAM 722866 V 4 4 V 2  0,400 -1  20CESAN

 6 GRISANTI GRETA 676387 V V V V V  1,000  14  25SANN

 4Girone N.

 1 VIGLIOTTI MARIA PIA 700584 3 v4 0 3 3  0,200 -10  13NAPOR

 2 SELLITTI LILIANA 703085 V 4 4 2 V  0,400  1  20NAPOS

 3 STAIANO MARIA ROSARIA 693971 3 V 2 3 0  0,200 -10  13SADMA

 4 PANARESE DILETTA 697538 V V V V 4  0,800  10  24BNBEN

 5 CETRONI MARIA VITTORIA 697536 V V V 3 4  0,600  4  22CESAN

 6 GRIECO ANGELA 686769 V 1 V V V  0,800  5  21NAMIS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

19:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAMMARANO GIADA 31/10/10  688143 581 CEGIASI

LUONGO SOFIA 30/06/10  699991 852 BNBENSI

CAPORASO GIULIA 28/03/10  697338 923 BNBENSI

GRIECO ANGELA 12/01/10  686769 1284 NAMISSI

SELLITTI LILIANA 27/06/09  703085 1395 NAPOSSI

GRISANTI GRETA 09/11/08  676387 1416 SANNSI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09  702269 1577 NAPOSSI

BOVE BENEDETTA 19/12/10  706534 1678 NAPARSI

FERRARA ADRIANA LUIGIA 30/09/10  709831 1839 CEGIASI

DE CURTIS NINA 26/08/09  680443 21610 BNBENSI

MASINI MIRIAM 09/06/10  706476 27011 NAPORSI

CETRONI MARIA VITTORIA 20/03/09  697536 32512 CESANSI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700584 32613 NAPORSI

D'AMBROSIO MIRYAM 13/04/10  722866 36714 CESANSI

DE CRESCENZO VITTORIA 18/06/10  721806 38715 NAPARSI

ALLEGRO GIULIANA 14/03/10  718850 46616 SANNSI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08  699312 50017 NAPAOSI

PANARESE DILETTA 29/01/09  697538 56518 BNBENSI

ESPOSITO AURORA 10/11/09  700627 56919 CEGIASI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08  698359 61220 NAPAOSI

STAIANO MARIA ROSARIA 19/10/08  693971 67321 SADMASI

MANZI CARMEN 02/09/08  716669 9.99922 SADMASI

PETTI GIORGIA 07/03/08  725783 9.99923 SANNSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

19:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPORASO GIULIA 28/03/10 697338  92BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

DE CURTIS NINA 26/08/09 680443  216SI

LUONGO SOFIA 30/06/10 699991  85SI

PANARESE DILETTA 29/01/09 697538  565SI

CAMMARANO GIADA 31/10/10 688143  58CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

ESPOSITO AURORA 10/11/09 700627  569SI

FERRARA ADRIANA LUIG 30/09/10 709831  183SI

CETRONI MARIA VITTORI 20/03/09 697536  325CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

D'AMBROSIO MIRYAM 13/04/10 722866  367SI

GRIECO ANGELA 12/01/10 686769  128NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

ALFIERI BEATRICE 14/11/08 698359  612NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

D'AMBROSIO MARIA TERESA 18/05/08 699312  500SI

BOVE BENEDETTA 19/12/10 706534  167NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

DE CRESCENZO VITTORIA 18/06/10 721806  387SI

MASINI MIRIAM 09/06/10 706476  270NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08 700584  326SI

NAPOLITANO CATERINA 30/06/09 702269  157NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

SELLITTI LILIANA 27/06/09 703085  139SI

MANZI CARMEN 02/09/08 716669  9.999SADMA-AD MAIORA SCHERMA SI

STAIANO MARIA ROSARI 19/10/08 693971  673SI

ALLEGRO GIULIANA 14/03/10 718850  466SANN-CS NEDO NADI SI

GRISANTI GRETA 09/11/08 676387  141SI

PETTI GIORGIA 07/03/08 725783  9.999SI
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